
	

eislo fakttiry: 
	

2107220036 

	

Zmluva: 
	

9027233654 

KoregpondenZna adresa: 

Odberater: 
De": 06 -08- 2021 

EKO-podnik verejnoprospetnYch.plufieb' 	Prflohy: 1/k 
Halagova 20 

83290 Bratislava 

ItO: 00491870 

Dlt / IC DPH: SK2020887022 

EKO - podnik verejnoprospegnYch sIuieb 

Halagova 20 

83290 Bratislava EICOI•des wil•PrelPalligth stegb 
Bratislava  

VYUCTOVACIA FAKTURA ZA ELEKTRINU 

Dodavater: 

BCF ENERGY, s. r. o. 

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica 

Zapisany v OR OS Banska Bystrica, oddiel Sro, vloika Z. 35222/5 

ICO: 51 966 255 I DI: 2120850314 I IC DPH: SK2120850314 

Bankove spojenie: 

Slovenska sporiterna, as. 

SK24 0900 0000 0051 5727 4328 

Zakaznicka linka: 048/418 0396 

E-mail: info@bcf.sk  I Web: www.bcf.sk  

FakturaEne Lidaje: 

Datum vyhotovenia: 	 31.07.2021 

Datum dodania tovaru: 	 31.07.2021 

Forma uhrady: 	 Prevod 

FaktUra za obdobie: 	 01.07.2021 - 31.07.2021 	Spotreba elektriny: 

Nazov poloiky faktUry: 

Za dodavku silovej elektriny: 

Za spotrebnii daii zo silovej elektriny: 

Za dodayku distribuEnYch sluiieb: 

Za nedodrianie tech. podm. distribUcie: 

Za slu2by: 

Za uroky z omeNanch platieb: 

Za sankcie z upomienok: 

ttruktura ceny elektriny: 

PolcZka za dodavku silovei elektriny pral6le1i dodavatelovi 

Polofka za distribudne slufby, TPS a TSS je stanovena rofhodnutiami 

ORS° a prinaleii distributnym spoloEnostiam a organizatorovi trhu. 

Spotrebn6dan uttovana v zmysle Mona o spotrebnej dani. Odvod 

do Narodneho jadroveho fondu uttovani v zmysle Vyhla§ky MH SR. 

Detail vyuttovania a prehrad prljatich uhrad nSjdete v prIlotAch faktury, 

ktore sti jej neoddeliternou stitastou. Vata pripadne nezaplatena 

preddaykova platba je zohfadnerd vo vy6Z-tovani. 

NEDOPLATOK: 

PREPLATOK: 

1 457,00 kWh 

72,69 EUR 

1,92 EUR 

115,91 EUR 

6,27 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

196,79 EUR 

0 EUR 

39,36 EUR 

0,00 EUR 

0,00 EUR 

196,79 EUR 

0 EUR 

39,36 EUR 

236,15 EUR 

0,00 EUR 

VytiEtovanie spolu bez DPH: 

VOEtovanie mimo reiim DPH: 

DPH 20%: 

OdpoEet v zmysle harmonogramu: 

DPH 20%: 

Rozdiel zaklad done: 

Rozdiel mimo reiim DPH: 

Rozdiel DPH: 

ticlaje pre uhradu fakttiry: 

Suma na Uhradu: 

Datum splatnosti: 

Variabilny symbol: 

KongtantnY symbol: 

236,15 EUR 

15.08.2021 

2107220036 

0308 

V Banskej Bystrici clAa: 31.07.2021 

Fakturu vystavII: Monika gimkovS 

RCF ENERGY, s.r.o. 
Zvofen-r.ki. :,:sta 14 

97405 Banska Bystrica 
ito: 51966 251 we- 1 ;,(14503 

OAKUJEME VAM ZA PREJAVENO DOVERU 



pRĺLOHA K wÚčTovACEI FAKTÚRE zA ELElmlNll č. 21o722oo36

`„ ^       1             ;   Obdoble o1.07.2021 -31.07.202l

Adresa odberného miesta:
EIC kód:

Distribučnásústava;

Napäťová úroveň:
Dlstílbučná sadzba:
Meranle:

Stavyelektíomeľa:t      Dátumód             Dátumdo

OlÁt7.2021           31.07.2021

01.01.Z021          31.01.2021

01.07.2021          31.07.2031
0l.o7.2o21          31.o7.2a2l

Madmáhy vÝkon JT/VT (kw)
Maxlmáhy víkon i\iT (k`^/|
Stnty trans(ormátora 4%

01.07.2021          31.07.2021

01.07.202i          31.07.2021

01.07.2021          31.07.2021

Halašová  20,  8

ElektromerÝ  äiô37i

310371

310371
310371

7j9

Početdnĺ        Názovpoložkyr

3i               Za odbemé m)e

3i                Za sllovú elektri

Ž-a-ri'aä-€6Tnô 'dá'ŕi-rivTriiĺriiHeitit'ň^vi`  ^ ^     v
Dátum od             Dátum do

01.07.2021           31.07.2021 3i             Spombná daň

ľzi-a~odazňTa'läĽTbÝ[ÉA-ýa,iruEé6Ý:~-Ý~ÝÝÝ-

31.07.2021

01.07.2021

01J,7.Z02,

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

01.07.2021

31.07.2021

31.0l.Z021

31.07.2021

3L.0l.,OZ1

31.07.2021

31.07.2021

31               Cena za mesačn

31                Dlstribúcla vT

Za odvod do |ad

Za straty

31                Zd systemové slu

31                Za  prevádzko`/an

nedodrinie tecii. podm. diňriäúcie:

Za Jalovú dodávk

V "r5Ie zákona č. 2Si|20i2 Z.z. a pmridlel irhu s elek.rino.i
Č. 24ft013 Z.L "ere|ňu]eme msledqúce ]nfbrmóde:
i. Podiel zdropw na \rirobe elektrlny v rciku 2018.,

jadro 50,596, iioda 4,S%, .eplo i3,6$6, oZE 22%.
2. Vyhodnoterik! š.ar\dar"i kvalny pre konečných odbera.erov je
zvere)nené na lnierne.ove) stránke:

https://bcf.skélektrina-2/standardv+tvalĺtv

Štruktúľa ceny elemny:
Položka  za  dodavku silove]  clekmny  prinaleži  dudavstebw

Spotrebná daň Účtowná v zmysle Zákona o Spotrcbnci danl
Položla 2a distribučné siužby, TPS a  TSsie stanovená  rozhodnutra

a  pri náleží distnbučným spoločnosĺiam a  orga"zatorow trhu

Odvod do Národného jadrového ĺondu Účtowný v zmyslc Vyhlášk

Číslo odbemého miesta:

Rezervovaná kapadta:
Max.  ľez.  kapacna:

ventosť istič@:

Počet fáz:

FIREMNYJT

32
66
100A
3

Tarffe           Počiatočný sta^/              Konečný st-v                 Rozdlal              Nésoblter

JT                 142 003,q                   143 460,00                1457,00                1,00

JT                    15 448,00
24                         0,Oa

!účtov@nlô

15 498,00
7,59

50,00                   1,00
7,59                     1,00

1,00                   meslac

1457,00                kwh

o,oo                   kwh

1457,®                kwh

rezervovanú kapacitu

lu mesBčná

HiiEä

Množstvo                  MJ  {

0,00                   kw
1457,®               kwh

MnožStvo                              w           Á ;

1457,00                          kwh

378,oo                             kvarh

So,ao                                 kvaľh
7,59                                kw

0,049890                         72,69

o,oooooo                        o,o)
Celkom:                            72,69

=Qii=LÍE
Omu2!.                       1,92
Celbom:                             1,92

T_:L::.L=:T_=QTT._m::Ť
o,aooooa                         o,oo

0,024486                          35,68

L_ĽilQa„IÍ

96,00                       A                            0,220200                          21,14

14S7,00                kwh                        0,003270                          4,76

14S7,00                 kwh                         0,007238                          10,55

14S7,00                kwh                        0,006308                          9,i9

1457,00                 kwh                         0,023741                          34,S9

Celliom:                        ii5,9i

Cena/MJ                         Celkom       j

0,016600                           6,27

Celk®m:                           6j7

Za dodávku silovei elektrmy:                    72,69

Za spatľebnú daň zo silovej elektrlny:                      i,92

Za poskytnutie distri bučných služieb:                  11 S,91

Za  nedodržanie tech n ických podm ienok ďstri búcie.                      6,27

Spolu bez DPH :                196,79

DP1120%:                 39J6
Ce[kom za odbemé mĺesto s DPH:               Z36,is


